
UCHWAŁA NR LXIV.58.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Malice Kościelne

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583), art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899), § 5 ust. 1 pkt 1, § 6 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 2, § 7 uchwały Nr LVI11.28.2022 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2011), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w województwie 
świętokrzyskim, powiecie opatowskim, gminie Lipnik w miejscowości Malice Kościelne oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 82/1 o pow. 0,0107 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW KI1T/00017723/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Opatowie

Bożena Kornacka


